MUSTAFÁ, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ./MF sob nº 02.984.590/0001-60.

Objeto: aquisição de água mineral, gelo, gás GLP e insumos alimentícios (café e açúcar), para atender as demandas das
secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá.

Valor: R$ 8.416,00 (Oito mil quatrocentos e dezesseis reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671        Gerenciamento da Política Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 34.729.047/0001-02.

Objeto: aquisição de medicamentos para atender a demanda da Rede de Serviços de Saúde do Município de Corumbá-MS.

Valor: R$ 22.950,00 (vinte e dois mil e novecentos e cinquenta reais)              

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.101.2.671        Gerenciamento da Política Municipal de saúde - Desenvolvimento Social

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa VILLA MED - COMERCIO E IMPORTAÇÃO PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 13.861.454/0001-07.

Objeto: aquisição de medicamentos para atender a demanda da Rede de Serviços de Saúde do Município de Corumbá-MS.

Valor: R$ 280.426,80 (Duzentos e oitenta mil quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.101.2.671        Gerenciamento da Política Municipal de saúde - Desenvolvimento Social

[...]

CARVALHOR COMERCIAL -ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 24.864.422/0001-73.

Objeto: Aquisição de equipamentos médicos para equipar os estabelecimentos de saúde da rede municipal, atendendo a
demanda da Secretaria de Saúde de Corumbá/MS.

Valor: R$ 34.214,00 (Trinta e quatro mil duzentos e quatorze reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675        Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/ Estratégia de Saúde da Família - Desenvolvimento

[...]

tratamento e recuperação de adolescentes e adultos de ambos os sexos que fazem uso prejudicial de álcool e outras
drogas, e que estejam oferecendo riscos a si ou a terceiros, e serviços de transporte de ida ao local da clínica e retorno
após o tratamento.

Valor: R$ 22.621,95 (Vinte e dois mil, seiscentos e vinte e um reais e noventa e cinco centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Unidade: 2591 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Funcional: 25.91.10.101.103.2.671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde -Desenvolvimento Social.

Recurso Orçamentário:

[...]

Processo: 14.532/2022

Partes: Secretaria Municipal de Educação e BIDDEN COMERCIAL LTDA.

Cláusula Primeira: Aquisição de materiais para manutenção e reparo das piscinas que são de responsabilidades da
Fundação de Esportes de Corumbá-MS.

Valor: R$ 10.786,50 (Dez mil setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.       

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.               

24.92.12.361.0101.2593 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO